業務委託契約約款　様式第７号

	管理技術者等指定（変更）通知書

	                                                             平成　　年　　月　　日
     飯豊町長  後　藤　　幸　平  様
                                      受託者
                                         住所又は所在地
                                         氏名又は名称
                                         及び代表者氏名                              eq \o\ac(○,印)
     下記のとおり管理技術者等を指定（変更）したので通知します。
記

	委託名

	委託場所
	      飯豊町大字                    地内

	区分
	管理技術者
	照査技術者
	専門技術者
	工事監理者

	氏名

	委任除外事項

   備考 １  用紙のサイズは、日本工業規格Ａ列４とする。
        ２  「委任除外事項」の欄には、乙の権限のうち、管理技術者等に委任しないものがある場合に、その
          内容を記載すること。